
Име на институција Агенција за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер
Именувано лице Пламенка Бојчева - Директор
Датум на стапување на функција 25.12.2019

Тип на трошок Декември 2022 Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември
Авионски карти / / / / / 20770 87166 / / / / /
Вип салони на аеродроми / / / / / / / / / / / /

2658 (43 EUR); 
3317 (58 USD)

Закуп на канцелариска опрема / / / / / / / / / / / /
Закуп на сали и канцелариски простор / / / / / / / / / / / /
Закуп на стан (за лица кои живеат надвор од 
Скопје) / / / / / / / / / / / /
Изнајмување на моторни возила во 
странство / / / / / / / / / / / /
Јавен превоз / / / / / / / / / / / /
Подароци подарени на службени лица или 
меѓународни организации, дадени за време 
на официјални посети, гостување или во 
други околности / / / / / / / / / / / /
Такси превоз во земјата 279 389 351 248 450 431 865 0 315 260 382 551
Трошоци за превоз со сопствено возило за 
службено патување во странство / / / / / / / / / / / /

Трошоци за превоз со изнајмено возило во 
земјата за службено патување во странство / / / / / / / / / / / 3127 (50,60 EUR)
Трошоци за превоз во странство / / / / / / / 4604 (74,5 EUR) / /
Трошоци за виза / / / / / / / / 3275 (53 EUR) / / /
Трошоци за мобилен телефон 1500 1500 1500 1500 6485 6485 6485 6485 6485 6485 6485 6485

Угостителски услуги преку мензи, ресторани 
и бифеа во рамки на институциите / / / / / / / / / / / /
Угостителски услуги во земјата преку 
надворешни угостителски објекти / / / / / / / / / / / /
Угостителски услуги во странство / / / / / / / / / / / 5253 (85 EUR)
Хотелско сместување во земјата / / / / / / / / / / / /
Хотелско сместување во странство / / / / / 26040 / / / / / 11066 (179,07 EUR)
Месечна нето плата 59392 59678 59678 73636 105549 105549 105549 105549 105549 105549 105549 105549

Појаснување:

2023 ГОДИНА

Дневници при патување во странство / / / / 16566 (290 USD)8096 (131 EUR) / / 7510 (121,5 EUR) 2503 (40,50 EUR)/

*Агенцијата за заштита на правото на слoбоден пристап до информациите од јавен карактер, за реализација на службеното патување во Дубровник, Република Хрватска, изнајми возило во земјата во износ од 14.880,00 
денари

Службено патување во Берлин, Сојузна Република Германија, реализирано во месец мај. Трошоците се исплатени во мај и август;
Службено патување во Манила, Република Филипини, реализирано во месец јуни. Трошоците се исплатени во јуни и август;
Службено патување во Дубровник, Република Хрватска, реализирано во месец октомври. Трошоците се исплатени во октомври и ноември;

*Реализирани се следните три службени патувања во странство:



Име на институција Агенција за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер
Именувано лице Блерим Исени - Заменик директор
Датум на стапување на функција 25.12.2019

Тип на трошок Декември 2022 Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември
Авионски карти / / / / / / / / / / / /
Вип салони на аеродроми / / / / / / / / / / / /
Дневници при патување во странство / / / / / / / / / / 7510 (121,5 EUR) 2503 (40,50 EUR)
Закуп на канцелариска опрема / / / / / / / / / / / /
Закуп на сали и канцелариски простор / / / / / / / / / / / /
Закуп на стан (залица кои живеат надвор од 
Скопје) / / / / / / / / / / / /
Изнајмување на моторни возила во 
странство / / / / / / / / / / / /
Јавен превоз / / / / / / / / / / / /
Подароци подарени на службени лица или 
меѓународни организации, даддени за 
време на официјални посети, гостување 
или во други околности / / / / / / / / / / / /
Такси превоз во земјата / / / / / / / / / / / /
Трошоци за превоз со сопствено возило за 
службено патување во странство / / / / / / / / / / / /
Трошоци за превоз со изнајмено возило во 
земјата за службено патување во странство / / / / / / / / / / / /
Трошоци за превоз во странство / / / / / / / / / / / /
Трошоци за виза / / / / / / / / / / / /
Трошоци за мобилен телефон 1729 1764 1688 1640 1586 1611 1682 2038 1820 1606 1515 1567
Угостителски услуги преку мензи, 
ресторани и бифеа во рамки на 
институциите / / / / / / / / / / / /
Угостителски услуги во земјата преку 
надворешни угостителски објекти / / / / / / / / / / / /
Угостителски услуги во странство / / / / / / / / / / / /
Хотелско сместување во земјата / / / / / / / / / / / /
Хотелско сместување во странство / / / / / / / / / / / 12959 (209,70) EUR
Месечна нето плата 57944 57969 57969 71522 102507 102507 102507 102507 102507 102956 102956 102956

Појаснување:

*Агенцијата за заштита на правото на слoбоден пристап до информациите од јавен карактер, за реализација на службеното патување во Дубровник, Република Хрватска, изнајми возило во 
земјата во износ од 14.880,00 денари

2023 ГОДИНА

*Реализирано е следното службено патување во странство:
Службено патување во Дубровник, Република Хрватска, реализирано во месец октомври. Трошоците се исплатени во октомври и ноември;


